- Dum cogitare qualiter quibusque verbis in hac temporis qualiter hanc sanctam congregationem congrue...* nr 876/32
- Dum cogitarem, quibus verbis... Ad Ephes. VI... Confortamini in Domino. – Reverendi patres. Testantur scripture canonice...* nr 729
- Dum meipsum oculo contemplacionis inspicio, invenio me multipliciter fore imperfectionibus deditum...* nr 422/14
- Dum verba huius clarissimi viri, sacre theologie professoris, patris et domini mei attendissem... Confortamini in Domino [Eph 6, 10], ut michi recte persuadem...* nr 908
- Duodecim domos celi in orizonte si vis invenire, accipe diem, horas et minuta pro quibus id habere volueris et ea in tabula scribe...* nr 965/4
- Dusze Świąty, zawitaj k nam...* nr 168
- Dworak szkoda...* nr 169
- Dyalectica est ars arcium, sciencia scienciarum etc. – Circa istum textum queritur primo, utrum ista descriptio ipsius dyalectice sit bene posita. Et ibi respondetur ex littera Magistri quod sic...* nr 696
- Dye erste underschept von den gemeynen Schicklichkeiten der Sternen...* nr 282/38
- Dziecię namilejsze, proszę cię, nie płaczą...* nr 538
- Dzień gniewu dzień on nowiny...* nr 655
- Dziękuję Tobie, Panie Jezu Chryste...* nr 527
- Dziękujmy wszyscy z tej Bożej dobroci...* nr 172
- Eadem quippe mensura, qua mensi fueritis remetietur vobis... scribitur Luc. VI [38] et in presentis dominice ewangelio leccionaliter. – Reverendi patres. – Cum mihi qualis sum, occurrit nudus pauper cecus...* nr 609/3
- Ecce ancilla domini. Luce primo et ad finem leccionis ewangelice celebritatis hodiernae. – Ipsa etenim domini et salvatoris nostri preclara venerandaque concepcio...* nr 627/2
- Ecce animus dignus. Sic scribit Seneca...* nr 205/15
- Ecce ego mitto ad vos prophetas [Lc. 10, 3]. Sacratissimum [vel: sanctissimum] concilium fuit super fundamentum...* nr 462/20
- Ecce nunc dies salutis, ad Corinthios VIo [2]. – Reverendi patres et fratres in Christo...* nr 623/2
- Ecce nunc tempus. II Car. VIo [2]. – Ut in cordibus vestris teneatis, que dicta sunt de presentis temporis malicia, Virgini devocius offerantur illa angeli verba: Ave, gracia...* nr 223/3
- Ecce rex tuus venit tibi Mt. XXI [25]. – Hodie tempus quoddam inchoamus...* nr 223/7
- Ecce rex tuus, scribitur propheticè Zach. 9 [9] et ewangelice Mt. 21 [5]. – Sicut ad verbi incarnationem eximiam tria requiruntur [lub: concurrerunt]...* nr 325/8
- Ecce salvator tuus venit, sicut habetur Isaiae XLII...* nr 609/6
- Ecce Salvator tuus venit. Sic habetur Isaie XLII. – Quia, ut dicit Apostolus ad Hebr. XI sine fide impossibile est placere...* nr 433/12

- Ecclesia catholica sive universalis est omnium predestinatorum dumtaxat...* nr 883/3
- Ecclesia universalis non potest errare, quia Spiritu sancto gubernatur, qui est Spiritus veritatis. Hoc enim promisit Spiritus discipulis Iohannis XVI dicens...* nr 883/4
- Ecclesia universalis non potest...* nr 462/28
- Eclipsis eventum tam Solis in coniunctione aliqua quam lune in oppositione aliqua, si vis scire... Tabula eventus eclipsis...* nr 28/1
- Eclipsis Lune gemine et una Solis partialis hoc anno testimonio celorum eveniet...* nr 282/33
- Egidius Romanus ordinis sancti Augustini heremitarum frater volens ostendere utilitatem et necessitatem sciencie libri Elencorum Aristotelis, inquit in hec verba: Nature sagacitas ex eius operatione cognoscitur... Queritur utrum de elenco, qui in sciencia libri Elencorum est subiectum attributionis, sit sciencia specialis ab aliis partibus logice distincta...* nr 282/17
- Egidius super libro De quatuor diluviis Avicenne: Arbor circa aquas longiores emittit radices...* nr 27/1
- Ego frater Hieronymus de Praga, sacrae eremi Camalduli reclusus eremita, dum anno praeterito reditem de Jerusalem, veni in Nicosiam, metropolim Cypri et in Famam Augustam...* nr 233/1
- Ego Iohannes Falkenberg frater ordinis fratrum predicatorum, sacrae theologiae magister indignus, qui dudum ad quorundam emulorum instanciam quendam libellum seu tractatum famosum in iniuriam...* nr 281/16
- Ego magister Michael frater ordinis sancti Benedicti necnon abbas cenobii sancte Crucis in monte Calvo dyocesis Cracoviensis in regno Polonie...* nr 472/1
- Ego resuscitabo eum. – Ad honorem Dei omnipotentis et ob felicem memoracionem magistri nostri Iohannis Ysneri quondam egregii professoris sacre theologie et singularis benefactoris universitatis nostre, cuius anniversarium propter maiorem congruenciam temporis hodie peragimus quamquam proxima feria secunda transacto hora desima ipsum de hac vita decesse cognovimus propono ista verba: Ego resuscitabo eum, que verba habentur Iohannis 6 capitulo et occurrebant nunc ad legendum in divino officio...* nr 205/21
- Ego sum pastor bonus. Verba hec originaliter scribuntur Joh. X et recitative lecti sunt in presentis fasti evangelio. – Quia ex actibus Apostolorum capite 6, ubi dicitur: nos vero orationi et praedicationi insistemus...* nr 489/23
- Ego sum vitis vera et pater meus agricola est, essem palmitam non facientem fructum...* nr 489/11
- Ego sum vitis vos palmites, Joh. XV. [, 5]. – Secundum testimonium sacrae scripturae omne bonum et quidquam seruit homini...* nr 280/22
- Ego Wladislaus Polonorum...* nr 173
- Egressus est trans Iordanem [recte: torrentem] Cedron... Ioh. XVIII [, 1]. – Quia presentis et lugubris diei passio ab his verbis incipit, ideo includendo et concordando omnes ewangelistas, ipso Iesu michi assistente, iuxta virium possibilitatem expediam. Inprimis igitur noto ad litteram...* nr 223/2

- Egressus Ihesus perambulabat Iericho [Lc 9, 1]. – In quo evangelio tria notantur, primo egressio virtuosa...* nr 287/12
- Egressus Ihesus perambulavit Ihericho Luce XIX [Lc 19, 1]. – Iam nostris temporibus quasi precipue ceci et claudi perambulant plus ceteris hominibus ecclesiarum dedicationes et ut estimo...* nr 460/42
- Egressus Jacob pergebat Aram [Gn 28, 10]...* nr 260/65
- Elecciones pro diebus quibus venam incidere, medicinam sumere, balneari...* nr 505/8
- Elicere forsitan vellet aliquis ex predictis...* nr 460/38
- Emitte spiritum tuum...* [Ps 103, 30] *et lectum est hodie et hiis diebus currentibus in divino officio. – Magistri et domini venerandi...* nr 205/22
- Ephemerides ad annum domini 1520, qui ipse est bissextilis, per magistrum Mathiam de Schamotuli pro meridiano nominatissime civitatis Cracoviensis diligentissime supputate...* nr 434/1
- Ephemerides anno natalis Christi servientes millesimo quingentesimo quartodecimo, qui est post bissextum secundus succedit pro Cracoviensi meridiano per magistrum Stanislaum de Cracovia diligenti calculo confectae...* nr 871/3
- Ephemerides Grece, almanach Caldei, Latine temporalis, est autem almanach instrumentum...* nr 968/1
- Epiciclus. Capitulum secundum huius tractatus, in quo prosequitur autor de theorica ipisus Lune...* nr 300/1
- Equivoco dicuntur...* – *Iste est liber Praedicamentorum Aristotelis, cuius subiectum est praedicamentum, qui principali sui divisione dividitur in tres tractatus. In primo tractatu determinat de antepraedicamentis...* nr 607/2
- Erant appropinquantes. Luce XV [, 1]. – Reverendi patres et cetera. Evangelice veritatis oculo gestum esse cognovimus...* nr 876/38
- Erat Andreas frater Simonis... Ioh. I [, 40]. – In quibus verbis describitur sanctus Andreas apostolus, ex tribus scilicet a sue sanctitatis fundamento...* nr 223/6
- Erat cottidie in templo. Luc. 19 [, 47]. – Beatus Augustinus libro de doctrina christiana sic dicit...* nr 209/1
- Erat dives, Lucae 6...* nr 281/19
- Erat quidam regulus etc. [Io 4, 46]. – Quali diligencia deberemus diu orare...* nr 462/18
- Erat subditus illis. Luc. 20 [, 51]. – Secundum Wilhelmum parte secunda libri de universo...* nr 489/14
- Erunt signa in sole. Haec verba originaliter scribuntur Lucae capitulo XXI [, 25] et transumptive leguntur in praesentis dominicae evangelio. – Reverendi in Christo patres et domini, ac diversarum facultatum magistri et doctores egregii. – Quia mandatis obsequens apostoli, qui sic inquit: Omnia quaecunque facitis in verbo...* nr 233/10
- Es enim stella virginum...* nr 185
- Esdras propheta, qui Psalterium et totam bibliothecam a Babyloniis combustam...* nr 493/3

- Est duplex ciclus, lunaris sit tibi primus, alter solaris...* nr 304/1
- Est hodie nata pro nobis Virgo beata...* nr 418/1
- Est locus in partibus Germanie...* nr 920
- Esto fidelis. Apok. Ilo [, 10]. – Beatus Jeronimus dicit, quod homo, qui vult pugnare... Sanctus Stanislaus fuit nacione Polonus...* nr 820
- Estote prudentes et vigilate in orationibus I Petri III [1 Pe 4, 7]. – Quoniam unigenitus Dei Patris est splendor et figura substantiae eius...* nr 876/2
- Et audivi vocem magnam [Apoc 16, 1]. – Istud est capitulum 16, ubi ponitur comunicatio eterne pene quoad septem genera peccatorum mortalium...* nr 205/49
- Et est circulus qui causator ex motu poli zodiaco circa polum mundi...* nr 282/27
- Et liber De inspiratione et respiratione. Inspiratio est attractio aeris ad cor propter eius refrigerium...* nr 670
- Et licet iam cum magistro Bartholomeo de Valencia de posicionibus suis super equacione dierum disputatio habita sit, verum cum tumultu...* nr 268
- Et quamvis hoc nomen fratres pluralis numeri non est de textu apostoli sed ab ecclesiastica appositum, sicut in aliis epistolis frequenter premittitur... Fratres scientes...* nr 219
- Et quamvis reverendissime paternitati prius scripseram consilia contra hanc aerem malam...* nr 279/1
- Et quia aggressurus sum liber scriptum intus et foris plenum sententiis variis, de quo prophetarum est Ezech. 2: Ecce manus missa ad me... Utrum ex convenienti assignatione quattuor generum causarum sacre theologie possit quis devenire in cognitionem eiusdem...* nr 433/1
- Et quia aggressurus sum librum Ecclesiastes, qui plenus est divina sapientia, de qua ait Dionysius I, 1 c. (: De divinis nominibus, quod sapientia est) in Caelesti hierarchia: primum bonum est appetibile ...* nr 433/8
- Et quia beatus Paulus in suis oracionibus sine intermissione faciebat memoriam... quare et nos in Christi nomine congregati oremus...* nr 977
- Et quia beatus Paulus in suis oracionibus... ideo et nos in Christi nomine congregati oremus...* nr 976
- Et quia litterarum tanta scire est amplissima gloria...* nr 256/6
- Et quia Salvator noster postquam praemisit in Evangelio...* nr 606/5
- Et quia teste Philozopho... occurrit itaque... Is. XL: Super montem excelsum ascende. Reverendi patres... Quamvis secundum beatum Gregorium...* nr 280/6
- Et quoniam divinum officium misse principaliter et per se Christum respicit... consequenter nunc in speciali de officio misse...* nr 607/3
- Et quoniam sermo huius seductoris...* nr 281/8
- Et quoniam supremus rector ac totius machine factor omnia in mensura, numero et ponere posuit Sap. XI [, 21]. In numero demonstrans Filii sapienciam...* nr 607/6
- Et quoniam tempore ista sunt nimis periculosa...* nr 975
- Et quoniam vicium ingratitude merito incurrit, qui pro beneficio acceptis...* nr 607/1

- Et quoniam, qui vult regem celestem honeste et decenter venientem ex improvise suscipere, debet vigilare diligenter...* nr 607/9
- Et quoniam... promovendus venit in medium... pro aliquali sua recommendacione assumpsi verbum... Joh. VI... Sciebat, quid esset facturus. Venerabiles patres... Iuxta sentenciam beati Augustini...* nr 827
- Et respondebo exprobrantibus mihi verbum quia speravi in sermonibus tuis. Superius propheta petivit sibi salutare mitti...* nr 607/7
- Et tu, genitrix pia...* nr 620
- Etsi admodum difficile est futuros effectus primarum ac secundarum apparencium in aeris spera stellarum prope veritatem prenotare...* nr 969/1
- Etsi iocundum naturaleque sit humano animo omnium rerum disciplinas inquirere earumque studiis oblectari, hunc enim felicem Ptolomeus in prohemio Alma-gesti dixit...* nr 282/65
- Etsi multa de instabilitate ac ipsis imbribus scripsissent multa...* nr 257/15
- Eukaristie sacramentum quod omnium est nobilissimum, quilibet ex ecclesie mandato semel in anno tenetur accipere. Hec conclusio est determinacio sancte matris ecclesie, tamen quantum ad primam sui partem videlicet quod sit nobilissimum...* nr 899/1
- Evangelium hoc legitur ad honorem beati Mathei et ad consolationem fidelium...* nr 287/21
- Ex descriptione sequitur, quod tota propositio esset terminus. Arguitur, quia in propositione resolvitur...* nr 697
- Ex dictis sancti doctoris cogitavi colligere de suorum, que communiter in scholasticis exercitiis tractantur brevem declarationem... secundum ordinem alphabeti... De abstractione. – Abstractio, ut dicit doctor sanctus...* nr 422/1
- Ex hoc evangelio et sequentibus ostenditur, quod homines alio modo sint dispositi ex divinis motionibus...* nr 287/6
- Ex me fructus tuus inventus est. Ozee ultimo [14, 9]. Sicut diversi Psalmi a diversis auctoribus compositi in uno libro complectuntur...* nr 285/1
- Ex omnibus praedictis infero aliquas propositiones magistrales...* nr 260/52
- Ex praedicto decreto propter simplices...* nr 260/79
- Ex predictis tribus duce Christo accedo ad quartum et finale...* nr 1000/1
- Ex quo domini nostri licenciandi tamquam viri docti in artibus liberalibus...* nr 205/15
- Ex quo intencio nostra circa exercicium pro presenti versari curatur, igitur ad suscitandum cum nostra ad hoc nostrum exercicium diligencia occurrit verbum, quod scribit venerabilis Katho in libro suorum Moralium...* nr 696
- Ex quo presens tractatulus est logicalis, tunc primo videndum est, de quo sylogismo hic fit mencio seu de qua logica... Omnis doctrina... Iste tractatulus correspondens libro Posteriorum Aristotelis dividitur in duos libros parciales, secundus ibi: Questiones sunt quatuor...* nr 191
- Ex scriptis per devotes mihi porrectis...* nr 260/83

- Ex tractatuli prescripti materia tamquam ex quodam fundamento posito faciliter solvi possunt obiectiones et argumenta Wiclephistarum et Hussitarum...* nr 883/34
- Exactus ego et iussus verbum declamacionis coram te, sacrosancta Synode, dicere, quatenus et tempori congruam et sermoni meo... quod scribitur Ysaie LX cap. et decantatur in hodiernae festivitatis officio. – Illuminare Ierusalem. – Quomodo enim de te et ad te testacius loqui poterō...* nr 280/20
- Exaltabo te Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me. Sic scribitur Psalmo 29^o in principio. – Reverendi patres, magistri et domini ceterique fautores carissimi. Quia iuxta cursum temporum variorumque effectuum...* nr 288/2
- Excellentissime regum auguste! Diu sustinui [vel: Anxie diuque sustinui]...* nr 462/15
- Excellentissimi arcium et sacre theologie doctoris domini Egidii Romani, archipresulis Biturcensis... Omnis doctrina et omnis disciplina. Iste est liber Posteriorum Aristotelis, cuius subiectum, ut dictum est, syllogismus est demonstrativus...* nr 282/24
- Excellentissimi arcium et sacre theologie doctoris eximii Egidii Romani archipresulis Biturcensis... Titulus. Liber Priorum aneliticorum Aristotelis tractans de syllogismo simpliciter dicto... Iste est liber Priorum aneliticorum Aristotelis, in quo determinat de syllogismo secundum se et absolute dicto et de partibus et proprietatibus eius...* nr 282/23
- Exemplum enim dedi vobis. Joh. 13 [, 15]. – Ille doctor venerabilis beatus Augustinus in libro de vera religione...* nr 209/1
- Exigis a me frater dulcis in Domino ut circa Canonem misse aliquas meditationes tibi compendiosas depingam...* nr 460/41
- Exiit seminare semen suum. Luce VIII scripta sunt verba hec et recitata in presentis dominice evangelio. – Volando et revolando...* nr 489/31
- Eximius prophetarum David torrente voluptatis potatus...* nr 260/63
- Existentibus iuxta beatum Gregorium quattuor modis suffragiorum, quibus anime defunctorum solvuntur... queritur, quis dictorum modorum seu ad ipsos reducibilium sit...* nr 63/11
- Existit verax vita et sermone. Illa verba sunt Philosophi quarto Ethicorum...* nr 205/15
- Expeditis duobus principalibus restat aggredi terciam... postea graciaram acciones refero... Francisco theologie professori...* nr 21/2
- Expeditis duobus, venio ad tertium... assumo verbum, quod scribit Therencius in Formione: Quot capita tot sensus uniuscuiusque mos est. Reverendi magistri... Secundum Aristotelem octavo Phisicorum...* nr 428/47
- Expeditis igitur duobus per me in hoc actu expediendis, venio ad tertium... Post Deum refero graciaram acciones... et magistro Nicolao Kozlowszki, egregio s. theologie professori...* nr 930/2

- Expedito iam huius actus membro primo... assumpsi... 2 Ad Cor. XI... Sitis sapientes. Colendissimi patres... Tanta est, ut dicit Lactancius... nr 280/35*
- Expedito iam huius actus membro primo... Habet quinque panes. Verbum hoc scribitur Ioh. VI [, 9]... et lectum est in currentis dominice officio... – Cum panis sit illud, quo corpus humanum reficitur... nr 824*
- Expedito iam huius actus primo principali... assumpsi... Ad Phil. I... Opus bonum perficiet. Prestantissimi patres... Cum iuxta sententiam Philosophi... nr 826*
- Expedito iam primo principali quantum ad secundum... assumpsi quod scribitur 1 Joh. V... Hic est qui venit. Egregii doctores... Locuturo mihi de eorum qualitate... nr 280/27*
- Expedito iam primo principali quantum ad secundum... est presentem dominum baccalariandum aliquantulum recommendare... pro ipsius recommendacione ac allocucione assumpsi, quod scribitur XXIII di. Lector: Accipe librum. Reverendi patres... Quantum sit humano generi... nr 280/23*
- Expedito primo principali... assumpsi... II Cor. XII... Sufficit tibi gracia. Reverendi patres... Locuturo de doctorum catholicorum sufficiencia... nr 280/5*
- Expedito primo... assumpsi... I Ad Thes. IIII... Sic ambuletis, ut abundetis magis. Prestantissimi patres... Exploratam esse noscis sententiam... nr 280/34*
- Expedito secundo venio ad tercium... assumo... dictum Senece... Si prudens esse cupis, in futura prospectum intende, que possint animo tuo contingere cuncta propone. Venerabiles magistri... Quia sine prudentia nullus decor virtutum existit... nr 428/53*
- Expeditus de primo, nunc ut presentes dominos dignis prosequar honoribus... alloquor ipsos verbo... Math. VIII... Secuti sunt eum. Prestantissimi patres... Verbum est beati Jeronimi De viris illustribus... nr 280/32*
- Explanaturus ac lecturus opus nobilissimum utilissimumque Aristotelis Nicomachi filii Graecorum sapientissimi... nr 256/7*
- Expleto iam huius actus membro primo... assumpsi verbum Apostoli... 1 Ad Thes. V... Integer spiritus vester conservetur. Prestantissimi patres... Locuturo michi de integritate... nr 825*
- Expleto iam huius actus membro primo... nostrum promovendum alloquar Nolite prudentes esse apud vosmetipsos. Ad Rom. XII. Equidem prestantissimi patres... Tritum, noscis, est conferencium usu illud sapientis oraculum... nr 280/29*
- Expleto iam huius sacri conventus membro primo, verbum michi est... Is. LX... Surge illuminare. Equidem verbum hoc, etsi prophete oraculo dictum sit... nr 280/7*
- Expleto iam principali huius actus primo, quod secundum officii mei est presentem dominum ad petendum sibi dari doctoratus insignia animare... ipsum alloquor verbis... Luce XIII [,10] et leguntur in currentis dominice officio. – Amice, ascende superius. Prestantissimi patres... Quanti sit gradus doctoralis fastigii... nr 280/1*

- Expleto iam... membro primo, verbum michi est... Is. LX... Surge illuminare. Equidem verbum hoc, etsi prophetico ore dictum sit... nr 280/8*
- Exprobravit. Sic Christus dominus suos discipulos alloquebatur ut scribitur Marci ultimo [, 14] et habetis in currentis festivitatis Ewangelio. – Preclarissimi viri, pontifices eximii ac princeps inclite, domini patres ac magistri ceterique universi et singuli. Cum inter cetera pietatis opera non sit nimium errantem ab erroris semita revocare... nr 422/16*
- Exsurgens Maria abiit in montana, Luce 1 [, 39] et transumptive in ewangelio presentis festivitatis... nr 462/20*
- Extendit manum suam et arripuit gladium, Gen. 22, 10. – Consuetum es in principio aliorum sermonum... nr 318/7*
- Exultent hodie iugiter... nr 193*
- Eya, sponsa Christi, gaude... nr 194*
- Ezechiel sanctus Dei propheta in sacra visione legitur vidisse librum coram se expositum... nr 260/97*
- Fac sapias animo. Domini mei fratres dilecti. Sit status nostri condicionem debite considerare volumus... nr 63/37*
- Fac, quesumus, domine Iesu Christe... misterium tuum... nr 284/4*
- Facite vobis amicos de mammona iniquitatis, ut cum defeceritis recipiant vos in eterna tabernacula [Lc 16, 9]. – Quando diligentes se simul fuerint, et debent abinvicem separari... nr 460/27*
- Facta est lex, Ad Gal. III [17]. – Quia, ut habetur in libro Genesis, sensus et cogitatio humani cordis sunt... nr 876/33*
- Facturus sermonem pro conservandis exequiis... Petri de Wolwram licenciati in iure canonico... accipi pro themate... Transtulit nos in regnum. Ad Col. I. Chrysostomus libro secundo De conpuncione cap. 1 dicit... nr 592*
- Fama fide dignorum divulgante referentur monasteria forte non pauca in religionibus... nr 260/51*
- Fama referente non sinimur ignorare in quibusdam terris et partibus quendam contractum sub forma... nr 260/34*
- Familiam cura, scribit venerabilis Katho in suis Moralitytibus, ex quo ita est... nr 63/14*
- Felices cineres Sbignei praesulis... nr 195*
- Felix mater ecclesia... nr 196*
- Felix sinus... nr 197*
- Felix terra... nr 198*
- Fer patris imperium, scribit venerabilis Katho... Reverendi patres ac domini. Si volumus considerare... nr 63/46*
- Feria quarta post festum Palmarum. Magister Nicolaus [lub Matheus] de Cracovia sic incipit illis verbis, que scribuntur Mt. XXVI capitulo [, 1], licet hodie non leguntur, tamen opera ista facta sunt hodie, sed antequam dicam de istis verbis tunc sicut scitis, dies hodierna appellatur krummitwoch et non possum illud percipere ex alio quare sic vocetur nisi propter obliquum id est pervereum*

- consilium... Nota, in quinta feria post diem Palmarum evangelium scribitur Joh. 16. ex quo hodie est dies et peragitur, que dicitur der Grundorstag non immerito sic appellatur quia hodie est data gracia et hec divina natalicia vocatur cena domini vel magna cena...* nr 492/3
- Fervore devocionis celebremus eleimonis...* nr 199
- Festum agat ecclesia...* nr 200
- Figura nativitatis Johannis filii domini Georgii Morstein 1481 13d2h9m, rectificata per Albertum Brudzew...* nr 965/8
- Filia cuiusdam laici nuper defuncta in vita disposuit sibi redimi quingentas missas speciales satisfactorias... Utrum una missa sit efficacior...* nr 260/44
- Filioli mei ac fratres karissimi. Noscitis [lub: Nostis] ut estimo, ex quam plurimis sacre pagine locis... Hoc bibe, quod bos sis. Filioli mei predilecti. Quia dicit Oracius in Poetria...* nr 63/39
- Finem opusculo imponere cupientes de ecclesiastico interdicto aliqua subiciamus...* nr 476/4
- Finis est ratio volendi eorum, que sunt ad finem et ideo doctor determinavit primo de actibus, qui sunt circa finem...* nr 422/12
- Finis illorum mors. Scribitur originaliter Roman. 6 [, 21] et recitative in epistola dominice decurrentis. – Ait Lactancius Tom 1 suarum Institutionum: Arcanum Dei ab humanis sensibus non potest comprehendi...* nr 489/29
- Flecto genua mea ad patrem domini nostri Jesu Christi, ex quo omnis paternitas in caelo et in terra nominatur...* nr 1000/1
- Flecto genua mea ad patrem domini nostri Jesu Christi, sic scribitur Ad Ephesios 3o capitulo. Venerabiles magistri ceterique in Christo dilecti...* nr 1000/1
- Fontem et originem salutis et redempcionis humane et indulgencie a solo Deo merito passionis Christi profluxisse et continue fluere katholice credendum est...* nr 260/8
- Formula revocacionis. – Ego Henricus recognosco catholicam et apostolicam fidem...* nr 876/12
- Fortunata dies operum disposicionem causas...* nr 445/3
- Franconicus mansus perfectus sit tibi sensus...* nr 854
- Frater Ambrosius. – Epistola ista, ut animadvertimus et sensibus palpitamus, beati Hieronymi, praeponitur toti sacrae Scripturae tamquam prologus seu prohemium generale ad ipsam introductionem. Eti dicitur ob hoc prohemium galeatinum...* nr 880/1
- Frater in Christo Jesu valde dilecte. Intellexi tentationes vestras...* nr 260/82
- Frater mi in Domino Jesu predilecte! Precibus tuis sedulis, quibus me sepius et admodum et exactionative... Hoc igitur te primo scire cupio et non latere, quod tua inquisicio...* nr 462/30
- Frater mihi in domino Ihesu predilecte partibus tuis sedulis...* nr 230/9
- Fraterna sit amicitia. Quantum ad tertium restat viros dominos determinantes aliquo qualiter laudare ac recommendere preconiiis. Reverendi patres... Venerabilis Valerius libro suo tercio...* nr 477/4

- Fraternitatem diligite, Deum timete. I Petr. 2o [1 Pe 2, 17]. – Si omnium hominum creatur est unus Deus... [w I Q 381: Ex quo omnium hominum unus est creator et omnium fidelium unus pater et gubernator...] nr 876/34*
- Fraternitatem diligite. 1 Petr. 2. Ex quo omnium hominum unus est Creator... nr 205/23*
- Fratres mei et domini. Fratres, in quantum peccatores domini, in quantum iusti. Minus iuste agimus, si a tam nobili festo ac salubri opere absteineamus... nr 288/15*
- Fratres nostri et domini. Fratres in quantum peccatores, domini in quantum iusti, si corde perciperemus... nr 415/7*
- Fratres scientes quia hora est... [Rom 13, 11]. – Haec lectio scribitur in epistola ad Rom. XIII et legitur in prima dominica adventus Domini, in qua apostolus commendat nobis caritatem... nr 427/6*
- Fratres, corde creditur ad iustitiam, ore fit confessio ad salutem, fidem catholicam oportet habere omnem hominem... nr 313/15*
- Fuerunt ergo omnes anni vitae eius ducenti XLVIII et ex hoc apparet eum quintum fuisse ab Abraham... nr 287/5*
- Fulget in templo legifer... nr 212*
- Fundamentum sciencie secretorum nature... nr 11/2*
- Fundatis itaque propositionibus in petra... nr 281/18*
- Garrula lingua tace: nec sensu, nec ratione... nr 224/2*
- Gaude Maria virgo, cunctas hereses sola interemisti in universo mundo... nr 883/44*
- Gaude mater Polonia... nr 958/2*
- Gaude mundi incola... nr 63/8*
- Gaude, mater ecclesia... nr 214*
- Gaude, Virgo virginum... nr 215*
- Gaudeat ingens nacio... nr 216*
- Gaudete et exultate: ecce enim merces vestra multa est in caelis. Haec verba originaliter scribuntur Matthaei V capitulo [12] et transumptive in Decreto, causa XXIV, quaestione prima, capitulo: A recta. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi, quia multi proposuerunt in animo suo investigare sapienter de omnibus, quae sub sole fiunt... nr 233/17*
- Geometrie principales due sunt partes, scilicet theorica et practica. Theorica est quando sola mentis speculatione proporciones quantitatum intuemur et hec solius intellectus est... nr 445/4*
- Girum recensendo zodiaci inter magnalia astronomie longe alto ingenio Alfoncium, regem Castelle, in tabulis suis tradidisse libuit opus... in resolutas ob allevacione onusti laboris... nr 25/1*
- Glorifica manum et brachium dextrum. Ecclesiastici 36 [1, 7]. – Beatissime pater et domine clementissime... – Quia alias, quando: voce mea ad Dominum clamavi, voce mea ad Dominum deprecatus sum Ps. 141 [1, 2]. Sanctitas vestra se piam et generosam exhibuit... nr 460/1*

- Gloriosi martyris sancti Stanislai episcopi Cracoviensis vite processum, passionis cursum, victoriae triumphum ad edificacionem fidelium michi describere et in medium ponere cupienti...* nr 958/3
- Gloriosus Deus in sanctis...* nr 919
- Gloriosus et sublimis Deus, Halibenragel inquit parte octava libri sui completi...* nr 282/31
- Gloriosus reor zonas intueri mundiales a limitibus altis divino afflatu in vere officinam mundi inferioris radiantes e quibus ad dei gloriam humane mentis consurgat...* nr 25/2
- Glosa secundum tempus gracie tempus propiciacionis et misericordie...* nr 609/2
- Glossa preceptorum Domini. – Pro declaracione cuiusdam tractatus seu Decalogi assumo pro eius introduccione verbum sancti Augustini dicentis: Sapiens est, qui scit dampnum suum precavere... Dividitur ergo ille liber in duas partes principales. In prima parte autor ponit prohemium et quandam exhortacionem ad sequencia. In secunda parte prosequitur intentum, scilicet pertractare illa decem precepta secundum ordinem... Sequitur primum. – Ydola non cures. Ista est pars executiva...* nr 202/1
- Glossa super illud Isaie 38 [1]: Dispone domui tue etc. Deus sentenciam mutat et non consilium...* nr 256/4
- Gnevomirus praepositus secundus electus. Vir apud principes singularis...* nr 23/1
- Gospodnie, da mi to wiedzieć...* nr 656/1
- Graccus. Hic draco...* nr 637
- Grandem rem et magnum opus sepe aggredior et frequento accedendo videlicet ad venerabilem sacramentum...* nr 460/14
- Gratuletur ecclesia nova promendo cantica...* nr 221
- Gravissimum mihi, reverende in Christo pater, una cum ceteris maioribus meis, pro inveniando et conscribendo convenientiori modo correctiones kalendarii Romani de recta Pasche observatione...* nr 442/7
- Habentes [vel: habens] spem de resurrectione futura ex testimonio scripturarum...* nr 260/84
- Habeo vobis dicere [Io 16, 12] originaliter et in officio misse transsumptive. Reverendissimi patres, magistri et domini! Vases et columpnes atque pax illi tabernaculi testimonii...* nr 462/20
- Habita ascensione recta, poli declinacione et ascensione vel ascensione obliqua...* nr 282/62
- Hac festa die tota...* nr 226
- Haec est Anna radix pia...* nr 227
- Haec vidua erat [Lc 7, 12]. Divinissima fraternitatis [vel: firmitatis] ecclesie luminaria...* nr 462/20
- Hanc tibi nimbiferam quondam, pie sceptiger...* nr 224/1
- Hec Domine in laudem et gloriam nomini Tuo. [Proemium:] Cap. primum. Rabanus. In Penthateuco excellit Exodus. In quo pene omnia sacramenta, quibus ecclesia instruitur, figuraliter exprimuntur...* nr 325/3

- Hec erat in omnibus famosissima. Judith XIIIo [8]. – Videmus quomodo iste due virtutes... nr 817*
- Hec est victoria, que vincit mundum... 1 Joh. 1o cap. [5, 4] et leguntur in epistola dominice hodiernae. Reverendissimi et prestantissimi in Christo patres et domini mei metuendi. Vera [vel: varia] lumina et cardines celi. Quia mandatis obsequens Apostoli, qui sic inquit: Omnia quecumque facitis in verbo... nr 233/9*
- Hec precepta que subscripta sunt idea regularis apellantur... – Ad hoc nobis divina precepta leguntur, quatenus lecta intelligantur... nr 20/1*
- Hec sunt acta per magistrum Andream de Buk in publico per ipsum celebrata... nr 21/5*
- Hec sunt collecta et excerpta ex summa Benedicti abbatis Massilie super capitulo Firmiter credimus... nr 883/34*
- Hec tabula continet omnes reges Polonie... Graccus vir nobilis... nr 889*
- Hic est vere propheta [Io 6, 14]. – Licet haec verba sint prolata de Christo... nr 287/19*
- Hic iacet a patria longe regione sepultus... nr 314/1*
- Hic iacet ecclesiae decus... nr 182*
- Hic iacet in tumba... nr 181*
- Hic iam ponitur pars prohemialis istius libri, qui dicitur sive appellatur communis perspectiva, cuius subiectum est linea radiosa... nr 838/1*
- Hic iubet ordo libri vocum regimen reserari, scribit venerabilis Alexander de Villa Dei secundo sue grammaticae. Magistri reverendi, patres ac domini. Quia nuper quedam nova vobis chartatim intimata perspexistis... nr 63/38*
- Hic magnus vocabitur. Mt. 5 [19]. – Patres mei... Sacrarum scripturarum gurgites perscrutanti... nr 209/1*
- Hic per modum epilogi tota ista materia reducit ad tres conclusiones principales... nr 606/9*
- Hic primo habetur oratio ad impetrandum XXXVI gradus caritatis venerabili domine revelatos. Post hanc oracionem ponuntur dicti gradus summatim, prout habentur tercio capitulo tractatus primi libri, qui dicitur septililium predictae domine Dorothee... Domine Deus qui precipis michi, ut te diligam... nr 288/6*
- Hii presentes domini viri fortes in studio... assumo verbum illud: Ubi labor gravis, ibi non est gloria levis... Seneca primo libro De remediis... Venerabiles magistri... Homo secundum philosophos est valde digna creatura... nr 489/12*
- Hiis tractatis. – In hoc prologo Magister continuat hunc librum ad tres precedentes... nr 493/1*
- Hoc autem prognosticum meum in 24-or distinxi differencias, in quibus status elementorum... nr 282/34*
- Hoc autem quod de beati Adalberti corpore... nr 895*
- Hoc epulum comedas... scribit Allexander Grammaticus in 1 parte sui Doctrinalis, capitulo De heteroclitis. Domini reverendi fratresque dilecti. Scitis de consuetudine hominum esse, quod advenientibus eorum amicis... nr 63/40*

- Hoc est corpus meum. Haec verba Domini originaliter scribuntur Lucae XXII [, 19] et transumptive in Decreto, causa XI, quaestione tertia, capitulo: Evidenter et de Consecratione, distinctione secunda, capitulo: Quia corpus. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi. – Quia nemo confidere potest de acuminem ingenii, nec de subtilitate scrutinii... nr 233/13*
- Hoc est dies, quem fecit Dominus. Exultemus et laetemur in ea... [Ps 117, 24]. – In illo tempore, scilicet anno Augusti 42o mense vero sexto... nr 287/18*
- Hoc facite in meam commemoracionem, Luce 22 [, 19], de consecratione d. II iteratur. Quia secundum Thomam et III parte summe sue q. LXXXIII art. IIII misterium nostre salutis totum comprehenditur... nr 476/8*
- Hoc omnes pariter venite capti. 3 De consolatione, metro X. – Quia ut ait auctor Palestre... Quia secundum Remigium super Donatum... est autem titulus iste: Incipit liber Anicii Manlii Severini Boecii... nr 415/11*
- Hoc prohemium auctoris non aliud intendit nisi quod ille ... nr 426/3*
- Hodie celebramus nativitatem Salvatoris mundi... Nativitas Christi est triplex... nr 287/17*
- Hodierne lux diei... nr 241*
- Honora patrem tuum. Exo. XX [12]; Matth. XV [4]. – Licet pater quandoque habeat unicum filium naturalem... nr 876/35*
- Honorabiles patres magistri et domini venerandi. Quia dum gymnaziorum studia pariter et ipsorum zeliflua... nr 477/4*
- Honorabiles patres... occurrit mihi dictum ipsius Militarii in primo capitulo in hec verba dicentis: Arrident messi, qui mittunt semina fessi. In quo quidem dicto... nr 822*
- Honorabilis pater, instanter petivistis a me aliquid notavi et scribi... nr 460/10*
- Hora est iam nos de somno surgere [Rom 13, 11]. – Tripliciter carissimi, quia reperitur vivere in scripturis... nr 876/64*
- Hora est iam nos de somno surgere [Rom 13]. – Quia rex noster advenit... nr 460/45*
- Hora est iam nos de somno surgere etc. Romanorum tredecimo [Rom 13]. – Quia rex noster advenit cui occurrere necessarium est... nr 427/11*
- Hora est iam nos de sompno surgere Rom. XIII. Introduccio. Proprium est hominum in adventu alicuius prepotentis aut divitis amici... nr 210/4*
- Huc omnes pariter venite capti... Hec verba habentur 3 De consolacione philosophie, metro 10 que licet sint Boecii... nr 63/13*
- Huius pestiferi et a saeculis inauditi... nr 260/81*
- Huius quidem eclipsis sunt Mars cum aliquali participatione Veneris, ratione videlicet propinquioris anguli... nr 257/5*
- Humilibus consencientes. Romanorum XII. Augustinus tractans illud... nr 489/17*
- Hunc gradibus ternis qui comparat ire notabis... Allexander de Villa Dei in primo sui [Doctrinalis]. Reverendi magistri et domini. Cum ex De sensu et sensato... nr 63/29*
- Hymnidicis concentibus... nr 243*

Hystoriographi acie... / Hystoriographi aciem... nr 244

I.N.R.I. Circa initium primi libri Sententiarum primo quedam generalia, que circa incia librorum premittentur, pro faciliiori sequencium aggressu sunt videnda, ut sunt: causa, utilitas, titulus, intencio... nr 474/17

I.N.R.I.M. Circa incium secundi libri Sententiarum Petri etc. In nomine Domini. Amen. In actu presenti, quod sub compendio tria facturum me proposui, primo Sacram Scripturam sub quadam brevitare commendare institui... nr 474/17

Iacob scalam quam cernebat – Pax eterna templo regis – Terribilis est locus iste... nr 622/2

Iam pridem sensu, racione ac ipsa multorum sapientum auctoritate extat comprobatum... nr 257/11

Iam Puer est natus, pueri Puero iubilare... nr 964/12

Iam pueri videant loca penarum metuenda... nr 964/16

Iam stilus ad aliqualem passum... nr 260/60

Iam vero de armonia seu bona sonoritate compositionis Aristoteles ita scribit: Oportet, inquit, bene rithmizatum esse elocucionem et non sine rithmo, id est sine numero dulciter sonante... nr 283/1

Iam, iam clericuli veniunt solemnna Galli... nr 964/13

Iam pridem sensu, racione ac ipsa multorum sapientum auctoritate extat comprobatum... nr 505/3

Iazecho vulgariter, Iacingtus literaliter nuncupatus est... nr 872/1

Ich sundiger mensch bekenne unserm herin, der konigynne Maria... nr 460/2

Idą królewskie proporce... nr 245

Ieiunium ex dictis Thomae conclusive... 2.2e qu. CXLVI art. primo. Abstinentia est virtus... nr 422/6

Iesus Christus Dei Patris. Amen. Ad mandatum et beneplacitum venerabilis patris domini abbatis de Claratumba... Prima interrogacio et responsio est de eo, quod ecclesia potuis instituire religiones... nr 260/80

Iesus Nazarenus, Rex Iudaeorum... nr 964/6

Ignorancia quedam est negacionis, quam scilicet sciencia negatur... nr 63/6

Ihesus Christus, clarissimus liber vite salutaris... nr 230/24

Illuminabit abscondita tenebrarum [1 Cor 4, 5]. – Reverendissimi domini mei patres et fratres in Christo merito honorandi. Sermonis elegancia ac locucionis dulcedine usus... nr 623/9

Illustris princeps Wladislaus rex Polonorum... nr 944

Illustrissime ac serenissime in Christo domine, domine Hedvigi, divini respectus intuitu regine Poloniae etc. frater Henricus de Bytteruelt Ordinis Predicatorum sacre theologie professor minimus. – Cum vestre serenitatis diligencia divinis officii fervencius inmoretur ac devocionis apicem apprehendere sattagat... nr 230/2

Illustrissime Princeps et Reverendissime domine, quamvis statuum ordines universi feste et inclite urbis huius... nr 303/4

- Illustrissime princeps. Cum propter vicinitatem...* nr 533
- Imminente tempore passionis Domini nostri Ihesu Christi lacrimae erant in oculis eius...* nr 460/20
- Immo facillime o tu Augustine, Jacobus Polonus, colligitur tum ex lege quod vivens moritur...* nr 265/1
- Imperatrix angelorum, consolatrix afflictorum...* nr 964/7
- Imperatrix angelorum, consolatrix peccatorum...* nr 246
- Implorato ante omnia divino suppliciter auxilio contuendum est nobis egregii patres et magistri prelustres...* nr 307/1
- Impugnando errores de universalibus tria sunt prenotanda etc. Hoc est capitulum primum in quo magister vult tria premittere...* nr 883/36
- In actu presenti suscipiendo principium in IV Sentenciarum, tria per ordinem intendo... ut deduxit doctor sanctus primo Contra gentiles...* nr 313/7
- In actu presenti tria per ordinem sunt facienda. Primo divini auxilii invocatio est peragenda, 2o divine sciencie recommendatio est proponenda, 3o graciaram accio est referenda. Quantum igitur ad primum ingerente me de Divina Scriptura...* nr 900/1
- In actu presenti tria principaliter... sunt... Primo dominus promovendus... repetet capitulum primum: De clericis pugnantibus in duello [X, 5, 14, 7]... moveo vobis hanc questionem: Utrum liceat clericis hereticos contra fidem catholicam et christicolos sevientes sine metu irregularitatis armis bellicis, eciam cum interempcione personarum impugnare. Quod questio sit vera... Et quia hic dominus noster promovendus huc in medium venit... assumpsi verba... 1 Reg. XVII: Bellator fortissimus. Reverendi patres... Secundum sentenciam canonicarum scripturarum...* nr 280/25
- In actu presenti tria sunt facienda, primo recommendanda est per me scientia sacre scripture compendioso et succincto sermone...* nr 607/5
- In actu presenti tria sunt facienda. Primo recomendanda est per me scientia Sacre Scripture compendioso et succincto sermone. Secundo proponenda sunt aliquae questiones et determinande. Tercio referende sunt graciaram acciones hiis, qui actui presenti fuerint interesse...* nr 894/7
- In actu presenti tria sunt... Primo dominus baccalariandus... repetet primam partem capituli: De observacione ieiuniorum... moveo vobis hanc questionem: Utrum ad ieiunium ecclesie requiratur tantum unica comestio. Et quod questio sit falsa... Audi fili mi disciplinam patris tui. Prov. I. Egregii doctores... Nature humane condicionem dum attendimus...* nr 280/24
- In actu presenti tria sunt... Primo dominus baccalariandus... repetet capitulum: Sacerdotibus, sub titulo: Ne clerici vel monachi negociis secularibus se imisceant [X. 3, 50, 2] situatum moveo... questionem: Utrum clericus negociis secularibus se immiscens ipso iure perdat privilegium clericale. Quod questio sit vera... Expedito primo principali quantum ad secundum... assumpsi verbum... Estote viri potentes... 1 Mach. 3... Esto vir potens. Reverendi patres... Secundum sentenciam beati Gregorii VIII Moraliu... nr 823*

- In actu presenti tria sunt... Sed quoniam littera capituli huius prohibet et damnat usum sortis in electionibus... moveo... questionem: Utrum divinatio, que fit per sortes, sit in electionibus et aliis hominum actibus illicita iudicanda. Quod questio sit falsa... Expedito primo principali... assumpsi... Eccl. XXXVII: Vir peritus multos erudit et anime sue suavis est. Reverendi patres... Secundum sententiam beati Augustini... nr 280/37*
- In actu presenti tria sunt... Utrum iudex recte iudicando pronunciare teneatur super omni excepcione in iudicium veniente... quod questio sit vera... Et quoniam dominus promovendus huc in medium venit... assumpsi verbum... Joh. XVI... Non meminit pressure propter gaudium. Venerabiles patres... Iuxta testimonium beati Gregorii... nr 894/26*
- In actu presenti... Accedendo igitur ad secundum... ad huius genere facultatis recommendacionem... assumpsi verbum... I Petri 2... Sequamini vestigia eius... Reverendi patres... Secundum beatum Ambrosium... nr 894/22*
- In actu presenti... in humanis rebus maus est sciencia canonica... pro ipsius ergo recommendacione assumpsi... De conversione infidelium ex litteris: Lumen verum. Reverendi patres... Quamvis Deus gloriosus in sanctis suis... nr 894/10*
- In actu presenti... Primo dominus promovendus... repetet capitulum: In civitate sub titulo: De usuris [X. 5, 19, 6] situatum... moveo... questionem: Utrum circumscripta lege divina et positiva contractus usurarius ex rei natura sit viciosus. Quod questio sit falsa... Et quoniam... promovendus huc in medium venit... pro... recommendacione... assumpsi verba scripta Tob. XII: Quam mercedem dabimus viro isti. Reverendi patres... Sicut canonicarum docet lectio litterarum... nr 280/31*
- In carnisprivio mutant mores... nr 953*
- In celsi tonantis laudem eviternam, qui hec inferiora per illa superiora gubernanda esse voluit... nr 257/12*
- In Christi nomine. Amen. – Ieronimianum opus per Iohannem Andree compositum in partes... nr 325/7*
- In Christi nomine. Amen. – Surrexit. – Sic de Christo principe summo defuncto pridie scribitur Mar. ultimo [16, 6]... nr 325/18*
- In Christi nomine. Amen. Textus beati Dionisii de divinis nominibus cum commento sancti Thome. Prologus Iohannis Sarraceni ad Odonem... – Memor hospitalitatis et mee sponsionis diu litteras... nr 325/6*
- In cosmographiae quam alii Geographiam Ptolomei Claudii Strabonis... introductio generalis, ut terreni orbis divisio in summa nosceretur situs et ordo... nr 282/27*
- In cruce Franciscus Christi, quia gloriabatur... nr 964/15*
- In die passionis Christi officio peracto... nr 325/2*
- In diebus illis, audi vocem de celo... Notandum quod Soccus posuit in sermonibus suis... nr 427/12*
- In Dionisii Tessalonicensis geographiam suppleciones ex Ptolomeo, Strabone, Pomponio Mela ceterisque huius artis professoribus... nr 282/27*

- In dolore capitis...* nr 308/1
- In excelsis gloria decantet celica...* nr 247
- In filio Marie Virginis, in quo vivimus, movemur et sumus. Apostolica docet sententia de matrice, sancta et universali ecclesia, quod Christus tradidit semetipsum pro ecclesia... Quia vero in moribus et consuetudinibus partis dissensio universitati ecclesie parit maculam...* nr 462/23
- In Fortuna qui spem totam...* nr 618
- In hac nedum admirabili sed et ineffabili gloriosae Christi Ascensionis solemnitate...* nr 260/3
- In hoc actu tria sunt per me facienda...* nr 1000/1
- In hoc actu... pro ipsius igitur sciencie canonice recommendacione aliquali assumpsi verbum... Ad Rom. XII... Providentes bona non tantum coram Deo sed etiam coram omnibus hominibus. Celeberrimi patres... Hec ars sive sciencia non solum providet bona...* nr 737
- In hoc credimus, quia a Deo existi. Iohannis XVI [, 30]. Venerabiles patres, magistri ac domini. Quamvis potestas non sit nisi a Deo, sive iubente sive sinente, ut dicit Augustinus...* nr 876/26
- In hoc tertio agit de misterio incarnationis et passionis filii Dei... Quaeritur utrum divina natura potuerit uniri cum humana natura et videtur, quod non...* nr 428/4
- In hodierna omnium sanctorum venerandissima solemnitate, licet copiosa reddidit iustus mercedem...* nr 260/3
- In huius operis explanacione ac interpretacione sicut in aliis philosophie libris Aristotelis dicta sequuntur. Non dimittens etiam ea, que ex aliis utiliter videbuntur addenda esse... Iste est liber De generacione Aristotelis et corrupcione, duos particulares continens libros...* nr 624/4
- In illo tempore cum appropinquasset Dominus Ierosolimis etc. Sic iacet tenor lectio- nis sancti Ewangelii ut audistis...* nr 415/7
- In illo tempore videns Ihesus turbas... est in celis [Mt 5, 1-12]. – Baptisato Ihesu Herodes incarceravit Johannem. Quod audiens Ihesus reliquit Judeam... His tribus beatitudinibus dictis octo ponuntur beatitudines in ewangelio... Prima: Beati pauperes spiritu id est spiritali voluntate...* nr 287/20
- In introitali veris planete plus dominantes reperti sunt mars et mercurius...* nr 965/9
- In ista leccione legenda tria sunt facienda, primo auxilium Domini est imprecandum...* nr 838/2
- In ista parte prohemiai ultima autor ostendit numerum limitum huius artis, et in primis diffinit limitem quo modo accipitur in proposito et dicit, quod limes est continua ordinacio numerorum...* nr 282/48
- In isto actu sicut in quolibet simili tria sunt per ordinem agenda... pro modica sciencie perspective recommendacione assumo verba... Boecius primo libro sue Arismetice [sic] cap. primo sic dicens: Est enim sapiencia rerum...* nr 838/1

- In laudem Dei, in mirabiliumque suorum enarrationem. que in celestibus erga inferiora instituit...* nr 282/4
- In laudem sacro presuli...* nr 286/1
- In materia hostiarum transformatarum, et ut dicitur olim tinctarum aut putatur cruore in opido Welsnacensi...* nr 260/29
- In meditatione mea exardescet ignis [Ps 38, 4]. Reverendi. Qui premissorum verborum vim vellet attendere...* nr 63/33
- In multis locis dicitur quod uniuscuiusque rei essentia dependet ex causis et principiis...* nr 304/1
- In nomine benedictae Trinitatis et individuae unitatis aggressurus praesentem actum, quattuor per me sunt facienda... Solem nube tegam [Ez 32, 7]...* nr 428/16
- In nomine benedictae Trinitatis Amen. Recordaberis domini Dei tui, quia ipse tibi vires prebuit. Deuteronomio VIIIo...* nr 288/18
- In nomine Christi. Amen. Miseracionis et miserator Dominus escam... Memoriam fecit mirabilium suorum misericors et miserator Domini, escam dedit timentibus se [Ps 110, 4]. – Hec verba scribuntur Psalmo CX que adducuntur ad reverentiam, gloriam et honorem excellentissimi cordis dominici...* nr 287/13
- In nomine domini a quo initium omne est et perficitur inchoatu incipiunt declarationes super regulam fratrum minorum... Regula et vita fratrum minorum hec est scilicet domini nostri Ihesu Christi sanctum evangelium observare...* nr 62/1
- In nomine Domini amen. – Pauperem vitam gerimus. Thobie IIII [23], et consonat presenti officio. – Magistri et domini honorandi. – Teste sacra scriptura, dum in hac vita sumus, multiplici incommodo laboramus...* nr 876/48
- In nomine Domini Amen. – Principia artis musice ad laudem Dei omnipotentis virginisque Marie serenissime practicaturus, aliqua eiusce succincta et perbrevia divino suffultus presidio in medium precepta ordinarie resolvere institui...* nr 320/1
- In nomine Domini Ihesu Christi, qui est via, veritas et vita... In actu presenti quatuor sunt principaliter facienda... Questio determinanda est ista: Utrum ex diversitate ydearum existencium in regno increato, cadencium sub speculatione sciencie theoloyce, sumatur diversitas perfectionum, productorum encium in regno creato. Et, ut intelligibilior sit sermo, per regnum increatum intelligo Deum...* nr 894/9
- In nomine Domini in quo vivimus movemur et sumus...* nr 606/2
- In nomine Domini nostri Iesu Christi etc. De throno Dei procedunt fulgura, voces atque tonitrua et in circuitu eius die ac nocte clamant animalia senas alas habentia [Apoc 4,5-8]. Quae leguntur in Apocalypsi originaliter, transsumptive in canone legimus XCIII di. circa medium; de pae. di. II Pennata; de electi. Scriptum est in principio. – Reverendi patres et magistri. Gloriosus Deus et sublimis, terribilis, magnificus et maiestate mirabilis, cuius ineffabilis altitudo nullis inclusa limitibus...* nr 876/29

- In nomine Domini nostri Iesu Christi, de quo ad praesens nobis sermo. Licet vigiliae sacrae per nos habitae ad laudem novi nati regis ac brevitatis et artitudo temporis...* nr 260/3
- In nomine domini nostri Iesu Christi, qui est via veritas et vita. – Quamquam pater beatissimus ille sempiterno splendens lumine ac ineffabili preditus maiestate...* nr 894/5
- In nomine domini nostri Iesu Christi. Amen. Venerabiles patres et in Christo fratres karissimi! Exigit cure pastoralis sollicitudo...* nr 260/101
- In nomine Domini nostri Iesu Christi. Locuturus verbum ad hanc almam congregationem in commemoratione colendae memoriae Hedvigis olim reginae Poloniae, nunc adunatum, ut tem huic officio quam etiam tempori possetenus et quantum ex alto concessum fuerit satisfaciam, assumpsi quod scribitur originaliter ad Rom. 6 [, 11], et lectum est in dominicae currentis officio: Estimate vos mortuos peccato, viventes autem Deo. Haec verba tanguntur transumptive in canone VIII, q. 1: In scripturis. – Reverendi patres, doctores et magistri egregii ceterique domini spectabiles scientie, statu, dignitate et ordine: Ex quo prout ait beatus Ambrosius super Epistolam ad Colossenses: omnis ratio... nr 280/21*
- In nomine Domini nostri Iesu Christi... – Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni. Genesis XXVII [27, 27]. – Si debite rerum naturas circa odorem bonum et malum considero...* nr 876/57
- In nomine Domini nostri Ihesu Christi in quo vivimus movemur et sumus. Preliare bella nostra I Reg. XXVIII [1 Reg 18, 17]. – Sicut pax cordis et peccatoris datur a Deo qui rex est pacificus...* nr 876/11
- In nomine domini nostri Ihesu Christi in quo vivimus movemur et sumus. – Ad laudem omnipotentis Dei et recommendationem venerabilis viri domini Nicolai decretorum doctoris verbum assumpsi, quod habetur Jo. XVI [, 27] et legitur in evangelio dominicae nunc currentis: Ipse enim pater amat vos. Venerabiles patres magistri ac domini. Fideli ac devota professione confitemur unum esse patrem unigenitum...* nr 876/27
- In nomine Domini nostri Ihesu Christi qui det nobis omnibus in sancta religione continuum profectum. – Fratres karissimi in domino et minime negligendi, scire vos libeat quid quot cogitatis, dicitis et facitis si non est in divina scriptura fundatum et ordinatum ad eam est vanum et inutile...* nr 422/13
- In nomine domini nostri Ihesu Christi, in quo vivimus, movemur et sumus, a quo dependet celum et tota natura, qui dat omnibus esse et vivere. – His quidem clarius, his vero obscurius... Hec questio circa primum librum Ethicorum movetur.* nr 669
- In nomine Domini nostri Ihesu Christi, qui est via, veritas et vita. [in I librum:] In actu presenti quatuor sunt principalia facienda. Primo ante omnia per me facienda est invocacio divini nominis... [in II librum:] In actu presenti tria sunt per me facienda. Primo recommendanda est sciencia Sacre Scripture iuxta corespondencium materie... ; [in III librum:] In actu presenti tria sunt*

facienda etc. De terra agri Damasceni Deus formaturus hominem... Rigans montes... , que fuerunt verba assumpta et circa principium secundum et hic iterum repetita... ; [in IV librum:] In actu presenti tria sunt facienda. Primo recomendanda est sciencia Sacre Scripture iuxta corespondencium quarti libri Sententiarum... nr 894/6

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Amen. – Agredienti michi sacratissime sciencie theologicæ cubile castissimum, innumera sunt, que me rectificare compellunt... nr 16

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Amen. – Reverendissimi reverendique patres et domini. Non me praesumptionis temeritas, sed Christi caritas... nr 260/151

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Amen. Curam illius habe Luce X [10, 35]. – Summus atque incircumscribitus Spiritus omnipotens [lub: opere] Deus carens initio atque fine licet sibi per se et in se... nr 876/52

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Amen. Venerabiles patres et domini agentes exequias felicis recordacionis venerabilis ac religiosi patris domini Pauli olym abbatis monastrii ordinis Cisterciensis in Claratumba, conservatoris et singularis fautoris huius nostre alme universitatis studii Cracoviensis... assumo verba Salvatoris Luce 6to descripta originaliter et in officio presentis dominice lecta festivaliter videlicet Estote misericordes. – Venerabiles patres egregii doctores magistri eximii ceterique spirituales et domini honorandi pro presentis exhortacionis preambulo occurrit dictum eximii doctoris b. Ambrosii super illo verbo Apostoli prime ad Thy: 5to pietas ad omnia utilis est... nr 821

In nomine Domini nostri Ihesu Christi... Prosequendo actus presentis materiam ordine huius modi progredi intendo... Ego ad eiusdem recomendacionem... repeto illud Psalmi 131, quod ad cursum legendum... nr 492/1

In nomine Domini nostri Ihesu Christi qui est via veritas et vita. – Solitum est per doctores et lectores certos ut in principio librorum sententia certa quam versatur intencio extollatur... iam aggredior textum et lego litteram. Jo. etc. – Iste liber est Clementinarum Johannis XII qui principali divisione dividitur in duas partes... nr 894/2

In nomine Domini nostri Ihesu Christi qui est via veritas et vita. Expedito primo videlicet recommendacione quarti libri Sententiarum venio ad secundum et moveo istum questionem: Utrum divina sacramenta pro quolibet statu nostro instituta ad salutem generis humani... nr 894/3

In nomine Domini nostri Ihesu Christi qui est via veritas et vita. – Circa initium tertii libri Sententiarum queritur utrum adveniente plenitudine... nr 894/4

In nomine Domini nostri... in quo... sumus. Dulcis symphonia et a saeculo inaudita sanctorum angelorum... nr 876/70

In nomine Domini nostri... in quo... sumus. Erravi sicut ovis, quae perierat... nr 876/24

In nomine domini, Amen. Ociec i Syn, i Duch Święty, Bog w Trojcy jedyny, racz z nami być ze wszystkimi... nr 971

- In nomine Domini. Amen. – Cuius nutu sermo accipiat gratiam et doctrina perfectionem, ex quo noticia Parvorum loycalium est loyce doctrinalis. Ideo circa inicium videndum est, quod duplex est loyca... [introd. in Parva logicalia] Sciendum ad hoc, ut sciatur, quid sit subiectum sciencie libri Suppositio-num... nr 123*
- In nomine Domini. Amen. – Sciencia significacionum individuorum circularium super effectus inferiores accipitur a motibus naturalibus... nr 870/4*
- In nomine Domini. Amen. Reverendi patres... Quia per venerabilem et precelse reverencie virum... Compelle intrare... Cum humanarum rerum... nr 477/3*
- In nomine Domini. Amen. Venerabiles magistri et domini, fere omnibus vobis estimo... In mansuetudine suscipite... sic scribitur Jacobi primo... Venerabiles magistri et doctores. Velud docent nos sanctorum scripta et philosophorum exempla... nr 284/17*
- In nomine Domini... - Dirigitte viam Domini. Sic scribitur Ioh. 1 [, 23] et est dictum Isaye prophete lectum in hodiernae diei evangelio. – Summi artificis, conditoris celorum, excelsa sublimitas... nr 894/16*
- In nomine Domini... – O, sapientia, quae ex ore altissimi prodisti attingens a fine usque ad finem... nr 876/66*
- In nomine Domini... – Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis. Ita scribitur Ad Gal. V cap. [, 16] et lectum est in epistola currentis dominice. – Carnem rebeliantem spiritui homo primus paradisi incola... nr 894/23*
- In nomine Domini... – Spiritu ferventes, Domino servientes. Scribitur ad Rom. XII [, 11] et lectum est in hodiernae diei epistola. – Secundum beatum Bernhardum... nr 894/15*
- In nomine Domini... – Summi patris immensa sapiencia... assumpsi verbum quod scribitur I Ad Cor. 13 [, 5]: Caritas non querit, quae sua sunt... – Experiencia docente docemur... nr 894/24*
- In nomine Domini... – Suscipite insitum verbum, quod potest salvare animas vestras. Ita scribitur Iac. 1 [, 21] et lectum est in dominice currentis epistola... – Prospicientibus nobis consideracionis oculo... nr 894/14*
- In nomine Domini... Ad subducendum errores ex falsis haeticorum dogmatibus uti verbo proposui, quod habetur Genesis XIIIo [, 14]: Leva oculos tuos... Devotus contemplator Bernhardus... nr 876/19*
- In nomine Domini... Contra et adversus vulpeculas, quae inficere Christi vineam contendunt et lupos... verbum assumpsi Apostoli ex epistola nunc currente: Quia talia agunt regnum Dei non consequentur. Ad Galath. Vo [, 21]. – Quamvis universe per orbem katholice Ecclesie... nr 876/41*
- In nomine Domini... Ecce sacerdos magnus. Ecclesiastici L [50, 1]. – Si attenditur in christiano sacerdotio nobilitas sacrificii, quo nullum dignius... nr 876/4*
- In nomine Domini... Venerabiles patres... agentes exequias... Mathie olym abbatis monasterii sancte Marie Virginis in Arena Wratislaviensi... assumo verba... Ad Rom. XIII... Hora est. Venerabiles patres... pro presentis exortacionis preambulo... nr 477/7*